ERRATA RCí:CRENTE Aos SEGUINTES DOCVUENTOS: OeCtAKAÇÃQ OE IMPACTO
ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO - TERMO DE RATIFICAÇÃO - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

REGISTRO DE PREÇO - ADESÃO Processo Administrativo N' AD 05/2022-SEMED REFERENTE A
ADESÃO(CARONA) N'. AD 05/2022 SEMED

A Secretária Municipal de Educa@o do Município de Tianguâ-CE, tendo constatado erros formais na
DECLARAÇÃO DE IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO - TERMO DE RATIFICAÇÃO
ESTRATO DE PUBLICAÇÃO REGISTRO DE PREÇO - ADESÃO da ADESÃO(CARONA) N'. AD
05/2022-SEMED - ADESÃO EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MERENDA
ESCOLAR PARA ATENDER Á NECESSIDADE DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.
ATENDENDO AS MODALIDADES: CRECHES, PRÉ ESCOLAR, ENSINO FUNDAMENTAL,
ATENDIMENTO ESPECIAL ESPECIALIZADO - AEE E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA,
DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, RESOLVE RETIFICAR através do presente Instrumento, os
documentos acima refeHdos.

ONDE LÊ-SE:
'Tianguá/CE, 22 de Julho de 2022

LEIA SE:
"Tianguá/CE, 21 de Julho de 2022"

TianguáfCE, 21 de julho de 2022

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

A Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-33S - I'ianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ; 07.'735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888